
 

 

UCHWAŁA NR LII/473/23 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Odolanowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 77 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 

2015r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach ( Dz. U. z 2015r. Poz. 1872 z późn. zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie przez dzieci, młodzież i ich opiekunów z miejsc 

noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym mieszczącym się w budynku Zespołu Szkół 

w Odolanowie przy Al. Jana Pawła II 1, dla którego organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Odolanów od 

osoby za dobę: 

1) w pokojach nie większych niż 4-osobowe – 30 zł, 

2) w pokojach większych niż 4-osobowe – 25 zł. 

2. Opłaty wymienione w ust. 1 pkt 1-2 zawierają podatek od towarów i usług VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/30/07 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie: 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Odolanowie . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Szustkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9073


		2023-10-16T11:16:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




